
Pressemelding 
Norges Råfisklag, elektronisk post: firmapost@rafisklaget.no 
 

 

Nytt miljøsertifikat for  

rekefisket nord for 62⁰N  
  

De norske sjømatorganisasjonene har besluttet å søke MSC-sertifisering av det norske 

rekefisket nord for 62⁰N. Fisket etter sei, samt torske- og hysefisket utenfor 12-mila, er tidligere 

sertifisert etter MSC-standarden. Med rekefisket i tillegg vil en stor del av omsetningen 

gjennom Norges Råfisklag kunne tilbys med MSC-sertifikat. Alle norske fangster selges i tillegg 

med fangstsertifikat. 

 

Rekefisket i nord er allerede miljøsertifisert etter standardene til KRAV og Friend of the Sea. Nå 

starter arbeidet med å få på plass det tredje og kanskje det viktigste miljøsertifikatet, MSC. Med dette 

vil rekenæringen disponere over miljøsertifikater som sikrer markedsadgang og konkurransekraft i 

alle viktige markeder. 

  

Hovedmarkedene for norske reker er Storbritannia, Norden og de øvrige nordeuropeiske land. 

Rekekjøperne i Norges Råfisklags distrikt vil med MSC-sertifisert råstoff fra den norske rekeflåten 

fortsatt kunne produsere og selge sine produkter til stadig mer krevende og miljøbevisste kjedekunder.  

 

Rekeflåten som vil omfattes av denne sertifiseringen består av 89 fartøyer, og som i 2010 totalt vil 

lander ca. 20.000 tonn med reker. 

 

I nord skjer beskatningen av reker på en bærekraftig måte. Siste rapport fra ICES gir et meget godt 

utgangspunkt for arbeidet med MSC-sertifiseringen.  

 

 
Aktuelle linker: 

 

- ICES-rapporten er tilgjengelig på denne adressen: 

http://www.ices.dk/committe/acom/comwork/report/2010/2010/pand-barn.pdf 

 

- Link til Havforskningsinstituttets rekesider (ikke oppdatert med siste ICES-råd):  

http://www.imr.no/temasider/skalldyr/reke/reke_i_barentshavet/status_rad_og_fiskeri_2010/status_rad_f

iskeri_og_bestandstaksering/nb-no  

 

- Link til Fiskeri og Kystdepartementets rekeside:  

http://www.fisheries.no/Ecosystems-and-stocks/marine_stocks/shellfish/shrimp/   

 

For ytterligere informasjon, ta kontakt med Tor-Edgar Ripman, markedssjef skalldyr,  

på telefon 77 66 01 17 eller 901 26 680. 
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